
Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
18/2011./XII.14/ önkormányzati rendelete  

 
A  helyi adókról szóló  

11/2006.(XII.8)  
önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. 
évi C. törvény 1. § (1) bekezdés és 42. §. (7) bekezdésében  kapott 
felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdésé d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:   
 

1. §. 
 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 
11/2006.(XII.8.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R. ) 2. §-a helyébe a 
következő rendelkezés lép. 
 
(magánszemélyek kommunális adója/az adó mértéke) 
„2.§.  Az adó évi mértéke adótárgyanként, illetve lakásbérleti 
jogviszonyonként:  14.000,- Ft/év.  
 

2. §. 
 
Az R. 3. §. helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
(magánszemélyek kommunális adója/adókedvezmény)  

„3. §. Az önkormányzat illetékességi területén bejelentett lakcímmel 
rendelkező magánszemély a 2. § szerint fizetendő adóból 10.000,- Ft 
adókedvezményre jogosult.” 
 
 

3. §. 
 
Az R. 5. §. helyébe a következő rendelkezés lép:  
 

Adó beszedése 
 
(1) Az Önkormányzati adóhatóság vezetője a településen  előre 
meghirdetett időpontban – maximum évente 6 alkalommal – 
engedélyezheti, az 5.000,-Ft-ot meg nem haladó összegű helyi adó 
(adótartozás)  készpénzben történő beszedését, a beszedésre 
jogosultat  írásban  erre felhatalmazza,  és az e célra 
rendszeresített hivatalos nyugtatömbbel ellátja. 
 
 
 



 
(2)  Az adóhatóság dolgozója az átvett készpénzről azonnal köteles 
nyugtát adni, s a pénzösszeget az átvétel napján, de legkésőbb a 
következő munkanapon az önkormányzat adóbeszedési számlájára 
be kell fizetnie.  
 

4. §. 
 
A rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba.  
 
  
 
Fonó, 2011. december 13.   
 
 
Nyerges Péter                                                           Patakiné Kercsó Szilvia 
Polgármester                                                            körjegyző 
 
 
A rendelet kihírdetve: 2011. december 14.  

 
 

Patakiné Kercsó Szilvia 
körjegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


